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ACO. The future
of drainage

CONTENT

ACO system chain
in action

collect: 
събиране 
и приемане 

release: 
изпомпване, отвеждане 
и повторно използване

clean: 
пречистване 
и разделяне

hold: 
задържане 
и съхренение

  ǖǫǭǫǶǨǴǦǶ ǴǸ ǷǸȀǰǱǴǷǵǱǦǷǸ G-H
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Резервоар от стъклопласт
Инструкции за монтаж 

Обща височина на отвора за достъп (съгласно EN 476):
 ■ DN 600 трябва да бъде max. 600 mm

По-дълбока инсталация при запитване.

Резервоар G-H
(Хоризонтален)

Sandtrap

Инструкции за монтаж

Елементи на системата
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D 400
Надстройка 3
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ax  ■ Клас на натоварване D 400

 ■ Капак DN 600

A 15
 

B 125
Надстройка 2

DN 600

 ■ Клас на натоварване А125

 ■ Капак DN 600

 ■ Клас на натоварване B 125

 ■ Капак DN 600
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Надстройка 1
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Резервоар от стъклопласт
Инструкции за монтаж 

Обща височина на отвора за достъп (съгласно EN 476):
 ■ DN 600 трябва да бъде max. 600 mm

По-дълбока инсталация при запитване.

SandtrapSandtrap H

T 
ta

nk

T 
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nk

Изчисляване на инсталационната дълбочина
 

Надстройка  1 - 3

 ■ T total = T tank + Надстройка   min-max)                ( 

Резервоар G-H
(Хоризонтален)
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Надстройки  DN 600

Долна част

 ■ Клас на натоварване A 15

 ■  006 ND капаК

D 400
Надстройка 3

 ■ Клас на натоварване D 400

 ■ Капак DN 600

A 15
Надстройка 1

T 
to

p 
se

ct
io

n

 
 m

i
T

n

 
 

 m
ax

T

T 
to

p 
se

ct
io

n 
m

in

T 
to

p 
se

ct
io

n 
m

ax

T 
to

p 
se

ct
io

n 
m

in

T 
to

p 
se

ct
io

n 
m

ax

 ■ Клас на натоварване B 125

 ■  006 ND капаК

B 125
Надстройка 2
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Резревоар от стъклопласт
Резервоар G-H

Резервоар G-H

Информация за продукта

ACO Предимства на продукта

 ■   Атрактивна цена и ниски
    експлоатационни разходи 

 ■   Лесна инсталация 
    

 ■   Интегрирана връзка за устройство  
 за вземане на проби

 ■  Резервоар, изработен от стъклопласт (GRP)
 ■  С интегрирана калова яма
 ■ Монолитна конструкция
 

 
■ Forsheda уплътнение

 

 

Информация за продукта

Вход

Общ обем Тегло

Обем на
каловата яма  

 
Арт. No

DN/OD
[l] [mm] [l] [kg]

3000 200 3034 160 12800.01

6500 200 6559 360 12801.01

10000 250 10001 530 12802.01

15000 250 15003 800 12803.01

20000 315 20155 1020 12804.01

30000 315 30260 1050 12805.01

40000 400 40008 1415 12806.01

50000 400 50001 1500 12807.01

70000 400 71461 2280 12808.01

■ Вътрешни части от полиетилен с вискока 
    плътност (PE-HD)

■  С интегрирана връзка за вземане на проби
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                            ǖǫǭǫǶǨǴǦǶ ǴǸ ǷǸȀǰǱǴǵǱǦǷǸ
ǖǫǭǫǶǨǴǦǶ G-H
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ǆǶǸ. No

ǖǦǭǲǫǶǮ                                               ACO Belt
*

ǰǦǱǴǨǦǸǦ ȅǲǦ ���
[l] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [pcs]

3000 12800.01 1030 980 1200 1220 290 3280 2

6500 12801.01 1630 1580 1800 1820 290 3145 2

10000 12802.01 1580 1530 1800 1820 340 4705 3

15000 12803.01 1880 1830 2100 2120 340 5065 4

20000 12804.01 1815 1765 2100 2120 405 6865 5

30000 12805.01 1945 1895 2200 2220 375 9260 7

40000 12806.01 1860 1810 2200 2220 460 12260 10

50000 12807.01 2230 2180 2570 2590 460 11000 12

70000 12808.01 2230 2180 2570 2590 460 15700 20

������������������������������������������������������
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Резервоар от стъклопласт 
Надтсройки за резервоар G-H 

Забележка*: T total = T tank + T надстройка (min-max) 

Надстройки за резервоар G-H

Надстройка 1 - клас на натоварване A 15 / DN 600

Информация за продукта
 

Предимства на продукта
 ■ Клас A 15 съгласно to EN 124
 ■ Рамка от композитен материал,  
капак от чугун

 ■ Светъл отвор Ø 600 mm
 ■ Надтсройка от полиетилен

T top section 3T top section 2T top section 1

ni
m n
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m 

 
 

T
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m noitces pot T

xa
m noitces pot T

ni
m noitces pot T

xa
m noitces pot T

T надстройка (min-max)* Капак Тегло Арт. No
[mm] [mm] [kg]

520-640 Ø 600 94 3300.34.01
520-1090 Ø 600 103 3300.34.02
520-1690 Ø 600 113 3300.34.03

Надтсройка 2 - load class B 125 / DN 600

Информация за продукта
 

 ■ Клас на натоварване B 125 съгласно 
 EN 124

 ■ BEGU капак
 ■ Светъл отвор Ø 600 mm
 ■ Надтсройка от полиетилен

T top section T3  top section 4T top section 2T top section 1
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m noitces pot T
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m noitces pot T
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m

n
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T

ni
m noitces pot T
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m noitces pot T

noitces pot T
T надстройка (min-max)* Капак Тегло Арт. No

[mm] [mm] [kg]
550-670 Ø 600 80 3300.35.01
550-1120 Ø 600 88 3300.35.02
550-1720 Ø 600 99 3300.35.03

Предимства на продукта
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Резервоар от стъклопласт 
Надтсройки за резервоар G-H 

Забележка*: T total = T tank + T надстройка (min-max) 

Надстройка 3 - клас на натоварване D 400 / DN 600

Информация за продукта
 

Предимства на продукта
 ■ Клас на натоварване B 125 съгласно 
EN 124

 ■ BEGU капак
 ■ Светъл отвор Ø 600 mm
 ■ Надстройка
 ■ С опция за плоча за разпределяне  
на натоварването

Lipumax H
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Надстройка (min-max)* Капак Тегло Арт. No
[mm] [mm] [kg]

550-680 Ø 600 846 3300.35.98
550-1130 Ø 600 854 3300.35.99
550-1730 Ø 600 866 3300.36.00
550-680 (без плоча) Ø 600 126 3300.36.98
550-1130 (без плоча) Ø 600 134 3300.36.99
550-1730 (без плоча) Ø 600 824 3301.36.00
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ǖǫǭǫǶǨǴǦǶ ǴǸ ǷǸȀǰǱǴǵǱǦǷǸ 
ǖǫǭǫǶǨǴǦǶǮ G-H

ǆǰǷǫǷǴǦǶǮ ǭǦ ǖǫǭǫǶǨǴǦǶ G-H

ǔǵǮǷǦǳǮǫ ǳǦ ǵǶǴǪǹǰǸǦ MǴǪǫǱ ǆǶǸ No

��������������
 ■ ����������������
 ■ ���������������
 ■ ������������������������������
 ■ ������������������
����������������������������

 ■ �����������������������������
����������������

 ■ �����������

����������������������������

3300.13.10
3300.13.11
3300.13.20
3300.13.21

 ■  От полиетилен
 ■  Диаметър 450 mm
 ■  За монтаж под земята
 ■  За сепаратори за нефтопродукти 
и скорбялозадържатели

 ■ Капак от чугун/бетон 
за клас на натоварване D400

 
■  Със защита против миризми

D
3300.13.15
3300.13.16
3300.13.25
3300.13.26

 ■
 ■
 

■
 

 

■

3300.13.00
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Accessories for Lipumax G

Информация за продукта
 

Описание на продукта

Устройство за вземане на проби
 

■  За резервоари за подземна
инсталация 

■ Устройството за вземане на 
проби включва ръчна помпа,
смукателен съединител, 
свързващ маркуч и  смукате- 
лен съединител и болтово

Максимално инвертиране 
T = 3 000 mm

701246

Уплътняващ пръстен
 ■ За вентилационно свързване

M00295

ACO Ремък 75 SS
 ■  От полиестер
 ■ Обтегачи и куки  
Неръждаема стомана

 
■ 7,5 m 
■ За артикулен номер: 

12800.01, 12801.01, 
12802.01, 12803.01, 
12804.01

2565.225

ACO ǖǫǲȀǰ 120 SS
 

■ От полиестер   
■ Обтегачи и куки  

Неръждаема стомана

 
■ 12 m 

■ За артикулен номер: 
12805.01, 12806.01, 
12807.01, 12808.01

2565.270

Резервоар от стъклопласт 
Резервоари G-H



Grupa ACO. Silna rodzina, na której możesz polegać.

ACO Building Elements Ltd.
бул. Цариградско шосе 319 
1582 София 
t: 0700 20 900 
office@aco.bg 
www.aco.bg
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